

M.H.M ApS

Egevej 45, 9480 Løkken

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 24 01 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Lotte Christina Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.H.M ApS
Egevej 45
9480 Løkken

CVR-nr.: 38 24 01 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lotte Christina Madsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Adelgade 78, 8660 Skanderborg

Modervirksomhed

ManPower Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af driftsmidler og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.020 kr. mod 27.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.856 kr. mod -51.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har lidt et nettotab på kr. 114.856 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med kr. 116.771 den 31. december 2018. Selskabet har derved tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	6/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-13.020	27.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.471	-81.471
Andre driftsomkostninger	-88.000	0
Resultat før finansielle poster	-132.491	-54.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.359	-697
Andre finansielle indtægter	8.933	3.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.401	0
Resultat før skat	-126.600	-51.915
3 Skat af årets resultat	11.744	0
Årets resultat	-114.856	-51.915
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.856	-51.915
Disponeret i alt	-114.856	-51.915

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.411	345.882
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>114.411</u>	<u>345.882</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.411</u>	<u>345.882</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.962	24.603
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.744	0
Andre tilgodehavender		3.250	47.337
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		106.980	88.047
Tilgodehavender i alt		<u>260.936</u>	<u>159.987</u>
Likvide beholdninger		<u>32.966</u>	<u>188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.902</u>	<u>160.175</u>
Aktiver i alt		<u>408.313</u>	<u>506.057</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-166.771	-51.915
	Egenkapital i alt	-116.771	-1.915
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.112	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	497.972	497.972
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.084	507.972
	Gældsforpligtelser i alt	525.084	507.972
	Passiver i alt	408.313	506.057

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har lidt et nettotab på kr. 114.856 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med kr. 116.771 den 31. december 2018. Selskabet har derved tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	1/1 2018 - 31/12 2018	6/12 2016 - 31/12 2017
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.401	0
	5.401	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.744	0
	-11.744	0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-51.915	0
Årets overførte overskud eller underskud	-114.856	-51.915
	-166.771	-51.915

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ManPower Holding ApS, CVR-nr. 37064769 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.